



## MINISTERSTWO ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Departament Współpracy Międzynarodowej

00-930 Warszawa, ul. Wspólna 30, tel. 22 623 2471, 22 623 1840  
fax 22 623 1780, 22 623 2372  
e-mail: sekretariat.wm@minrol.gov.pl

Warszawa, dnia 03 listopada 2016

Znak sprawy: WM.wm.083.5.2016

Pan  
Cezary Nowek  
Prezes Zarządu  
Stowarzyszenia LGD „Razem dla Radomki”

*Szanowny Panie Prezecie,*

Chcielibyśmy serdecznie podziękować Panu Prezesowi, Pańskim Współpracownikom oraz Członkom Stowarzyszenia „Razem dla Radomki” za wsparcie w organizacji wizyty studyjnej delegacji Republiki Południowej Afryki w Polsce w dniu 18 października 2016 r. W szczególności pragniemy wyrazić wdzięczność Panu Tadeuszowi Tomasikowi, Burmistrzowi Gminy i Miasta Przysuchy, Panu Sławomirowi Białkowskiemu, Wójtowi Gminy Zakrzew, Panu Krzysztofowi Sobczakowi, Wójtowi Gminy Wieniawa oraz Państwu Monice i Tomaszowi Bankiewiczom, właścicielom gospodarstwa sadowniczego w Komorowie za bardzo mile i kompetentne przyjęcie delegacji z RPA.

Dzięki Państwa zaangażowaniu przedstawiciele południowoafrykańskiej administracji i rolników mieli okazję zapoznać się z różnorodnymi formami aktywizacji lokalnych społeczności na obszarach wiejskich, które przyczyniają się do wzrostu atrakcyjności i rozwoju gospodarczego tych terenów. Jesteśmy wdzięczni za możliwość zaprezentowania gościom, w serdecznej atmosferze, umiejętnego wykorzystania lokalnych atrybutów historycznych, gospodarczych i przyrodniczych. Tematyka ta była szczególnie istotna, ponieważ resort rolnictwa RPA przygotowuje obecnie reformę rolną i poszukuje możliwości skorzystania z dobrych praktyk wdrażanych w Polsce, wyrażając dla nich swoje uznanie. Niewątpliwie Państwa profesjonalizm, kreatywność i otwartość przyczyniły się do efektywnej realizacji spotkań z partnerami południowoafrykańskimi.

Chcielibyśmy wyrazić uznanie dla podejmowanych przez Pana Prezesa działań w zakresie rozpowszechniania wiedzy o polskich osiągnięciach gospodarczych wśród przedstawicieli południowoafrykańskiej administracji i rolników, co niewątpliwie stwarza dobry klimat dla promocji polskiej żywności i rolnictwa oraz budowania relacji z partnerami zagranicznymi. Jednocześnie mamy nadzieję, że ww. wizyta przyczyni się również do rozwoju korzystnej dla obu stron współpracy.

*Z poważaniem,*

ZASTĘPCA DYREKTORA

*W. Tomasz Zmiejko*  
Tomasz Zmiejko

Sprawę prowadzi: Sylwia Zajączkowska-Jakimiak, tel. 623 25 42